
令和５年１０月

お客さま各位

両替機の取扱い終了のお知らせ

平素は格別のご愛顧とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、永年ご利用いただいております両替機は、誠に勝手ではご

ざいますが、令和６年３月２９日（金）をもちまして取扱いを終了

させていただくことになりました。

 お客さまには、何かとご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

＜両替機の取扱いを終了する店舗＞

本件につきまして、ご不明な点がございましたら、お取引店まで

お問合せくださいますようお願い申し上げます。

・ 高橋支店

・ 三好支店 計２店舗


